## Croce Rossa Italiana Comitato di Lodi Libro delle deliberazioni del Consiglio Direttivo



### **DELIBERA N. 48 DEL 12/07/2023**

**Oggetto: PERDITA STATUS DI SOCIO** 

Il giorno 24/01/2022, il Consiglio Direttivo Locale del Comitato di Lodi - OdV, regolarmente costituito

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

**VISTA** l'art. 17.2 comma b dello dello Statuto dell'Associazione rev.7 del 30/04/2022 e l'art. 7.3 del "Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari CRI" ver.7 del 22/07/2022:

**VISTO** l'art. 7.3 del "Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari CRI";

PRESO ATTO della Delibera n. 2/2017 del CDR Lombardia;

CONSIDERATO il verbale n.3 del Consiglio Direttivo tenuto in data 12/07/2023;

## DELIBERA

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati:

- la perdita dello Status di Socio della Croce Rossa Italiana dei sequenti Volontari:
  - Altavilla Elisa
  - Avesio Lina
  - Balduini Alvarez
  - Bossi Francesca
  - Capitani Annamaria
  - Chioda Elena
  - Comaschi Gaia
  - D'alessio Maria Rosa
  - Fantoni Alice
  - Gallati Chiara
  - Ghorab Negar
  - Marti Elena
  - Mercuri Martina
  - Ramella Laura

Un'Italia che aiuta Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato di Lodi - OdV

Sede legale: Viale Dalmazia, 17 – 26900 Lodi

C.F. e P.IVA 08466140962 tel: 0371 411060

Mail: lodi@cri.it



# Croce Rossa Italiana Comitato di Lodi Libro delle deliberazioni del Consiglio Direttivo



- Sartori Armando
- Vignati Ugo

### **INCARICA**

L'Ufficio di Segreteria del Comitato di trasmettere la presente Delibera:

- al Consiglio Direttivo Regionale per il tramite della Segreteria Regionale.

e di pubblicare l'atto sul sito www.crilodi.it/trasparenza secondo le normative vigenti in materia.

Il Presidente del Comitato



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato di Lodi - OdV

Sede legale: Viale Dalmazia, 17 – 26900 Lodi